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Eliminacje gminne Ogólnopolskiego Strażackiego Konkursu Plastycznego

Burmistrz Żelechowa oraz Zarząd Oddziału Miejsko – Gminnego ZOSP RP w Żelechowie
zorganizowali eliminacje gminne Ogólnopolskiego Strażackiego Konkursu Plastycznego.
Przeprowadzone one zostały w trzech grupach wiekowych: przedszkola, kl. I-IV i kl. V-VIII szkół
podstawowych.

Konkurs plastyczny miał na celu zainteresowanie dzieci i młodzieży ochroną przeciwpożarową,
działalnością straży pożarnych, tradycją i życiem strażackich środowisk oraz propagowaniem
pozytywnych postaw społecznych, a także rozwój indywidualnych uzdolnień plastycznych.

Uczestnicy konkursu mogli stosować najróżniejsze techniki przedstawiając własne wyobrażenia
udziału straży pożarnych w działalności m.in.  kulturalnej, historycznej, wychowawczej, prewencyjnej
np. działania związane z przeciwdziałaniem czy zwalczaniem i usuwaniem skutków klęsk
żywiołowych i ekologicznych, jak również ratownictwo specjalistyczne, akcje ratowniczo-gaśnicze,
ćwiczenia, szkolenia, zawody, koncerty. Prace oceniane są etapowo począwszy od eliminacji
środowiskowych przez gminne, powiatowe, wojewódzkie i finał centralny. Finał centralny
i ogłoszenie wyników po 31 marca 2022 roku.

W dniu 28 grudnia 2021r. komisja konkursowa eliminacji gminnych w składzie: burmistrz
Żelechowa, prezes Zarządu OM-G ZOSP RP w Żelechowie Łukasz Bogusz, nauczyciel plastyki
i muzyki Anna Kapczyńska oraz sekretarz Gminy Żelechów Beata Talarek wyłoniła zwycięskie prace
konkursowe w poszczególnych kategoriach:

https://zelechow.pl/eliminacje-gminne-ogolnopolskiego-strazackiego-konkursu-plastycznego/


Kategoria I:

Wojciech Kowalczyk 4 lata Publiczne Przedszkole w Żelechowie,1.
Agata Cegiełka 5 lat Publiczne Przedszkole w Żelechowie,2.
Antonina Woźniak 4 lata Publiczne Przedszkole w Żelechowie,3.

Kategoria II:

Jakub Boratyński, kl. II Szkoły Podstawowej w Woli Żelechowskiej,1.
Kacper Miszkurka, kl. III Szkoły Podstawowej w Woli Żelechowskiej,2.
Sylwia Kossyra, kl. IV Szkoły Podstawowej w Stefanowie,3.

Wyróżnienie:

Eryk Wyszpolski, kl. III Szkoły Podstawowej w Woli Żelechowskiej,
Wiktor Bogusz, kl. III Szkoły Podstawowej w Stefanowie,
Oskar Flak, kl. II Szkoły Podstawowej w Stefanowie.

Kategoria III:

Julia Wawer, kl. VIII Szkoły Podstawowej w Starym Kębłowie,1.
Paulina Babik, kl. VIII Szkoły Podstawowej w Starym Kębłowie, Kacper Witek, kl. VII Szkoły2.
Podstawowej w Stefanowie,

Maciej Zalech, kl. VIII Szkoły Podstawowej w Starym Kębłowie,3.

Wyróżnienie:

Patrycja Rodak, kl. VI Szkoły Podstawowej w Stefanowie,
Maja Miszkurka, kl. VI Szkoły Podstawowej w Stefanowie.

Nagrodzone prace zostaną przekazane do etapu powiatowego do Zarządu Oddziału Powiatowego
ZOSP RP w Garwolinie, a laureaci etapu gminnego otrzymają nagrody i pamiątkowe dyplomy.
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